FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

JUCEMG 445

Edital de Leilão 2025/990001 BANCO DO BRASIL torna público que levará a leilão

pela maior oferta, respeitando o preço mínimo de venda, constante do anexo I, deste

edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra os imóveis relacionados. O

leilão se realizará de forma online 28/11/2025 1ª Praça e 05/12/2025 2ª Praça, a partir das

13:00 horas. Informações e edital no site: www.mgl.com.br ou pelo fone: 0800 242 2218.

http://www.mgl.com.br/